

# **Nørager Fysioterapi ApS**

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

Marit Larsen Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marit Larsen Bech Nathalie Eg Abildtrup Trine Mette Bødker
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.595 t.kr. mod 2.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.594.696</b>	<b>2.870.892</b>
1 Personaleomkostninger	-2.429.077	-2.364.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.093	-24.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.526</b>	<b>482.207</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.515	-4.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.011</b>	<b>478.080</b>
Skat af årets resultat	-31.252	-105.391
<b>Årets resultat</b>	<b>105.759</b>	<b>372.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.309	330.000
Overføres til overført resultat	0	42.689
Disponeret fra overført resultat	-11.550	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.759</b>	<b>372.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.734	8.204
4 Indretning af lejede lokaler	35.477	52.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.211</u>	<u>60.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.211</u></b>	<b><u>60.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	86.124	52.252
Varebeholdninger i alt	<u>86.124</u>	<u>52.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.104	128.167
Udskudte skatteaktiver	7.191	6.455
Andre tilgodehavender	335.746	271.006
Tilgodehavender i alt	<u>424.041</u>	<u>405.628</u>
Likvide beholdninger	156.825	496.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.990</u></b>	<b><u>954.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>705.201</u></b>	<b><u>1.014.363</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	11.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.309	330.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>167.309</u></b>	<b><u>391.550</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.762	24.422
Selskabsskat	31.988	93.126
Anden gæld	497.142	505.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.892</u>	<u>622.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>537.892</u></b>	<b><u>622.813</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>705.201</u></b>	<b><u>1.014.363</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-31.139	0	18.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.689</u>	<u>330.000</u>	<u>372.689</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.550	330.000	391.550
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.550</u>	<u>117.309</u>	<u>105.759</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.309</b></u>	<u><b>167.309</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.054.493	2.002.718
Pensioner	311.970	304.015
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.614</u>	<u>57.484</u>
	<b><u>2.429.077</u></b>	<b><u>2.364.217</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	863	2.122
Andre finansielle omkostninger	<u>5.652</u>	<u>2.005</u>
	<b><u>6.515</u></b>	<b><u>4.127</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>407.015</u>	<u>407.015</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>407.015</u></b>	<b><u>407.015</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-398.811	-390.966
Årets afskrivninger	<u>-5.470</u>	<u>-7.845</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-404.281</u></b>	<b><u>-398.811</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.734</u></b>	<b><u>8.204</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>149.659</u>	<u>149.659</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>149.659</u></b>	<b><u>149.659</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-97.559	-80.936
Årets afskrivninger	<u>-16.623</u>	<u>-16.623</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-114.182</u></b>	<b><u>-97.559</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>35.477</u></b>	<b><u>52.100</u></b>
